

صعود نماینده استان بوشهر به مرحله نهایی لیگ فوتبال مناطق جوانان کشور



نماینده استان بوشهر به مرحله نهایی مسابقات مناطق کشور صعود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم فوتبال طوفان پارس جنوب بوشهر به مرحله نهایی مسابقات مناطق کشور صعود کرد. این رقابت‌ها به میزبانی بافق یزد با حضور پنج تیم برگزار شد که نماینده استان با ۱۰ امتیاز به مرحله دوم این رقابت‌ها صعود کرد.

ورزشی



صفحه
۷

شماره
۳۹۷۵

سال
سی ام

بوشهر قهرمان چهار جانبه کشوری بوکس جام خلیج فارس شد



هیئت رئیسه جدید بوکس استان بوشهر اقدام به برگزاری مسابقات چهارجانبه جوانان در بوشهر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ برای اولین بار هیئت رئیسه جدید هیئت بوکس استان به مدیریت حسین اسدی راد، مسابقات چهارجانبه جوانان را تحت عنوان جام خلیج فارس برگزار کرد. این مسابقات به مدت دو روز در سالن بوکس شهید فهمی بوشهر برگزار شد و شهرستان بوشهر میزبان استان‌های اصفهان، خوزستان و چهار محال و بختیاری بود. در این رقابت‌ها بوکسورهای جوان در اوزان مختلف طی این دو روز مبارزه کردند که شهرستان بوشهر در اوزان ۴۸، ۵۱، ۵۶/۳، ۶۷، ۸۶ کیلوگرم قهرمانی کشتی پهلوانی استان خوزستان شد.

مسابقات قهرمانی نوجوانان کشتی پهلوانی خوزستان در اهواز برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، به مناسبت عملیات فرورآفرین مرصاد، ۱۲۰ نفر از کشتی‌گیران نوجوان هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای در قالب تیم‌های مختلف از شهرهای استان خوزستان در ورزشگاه تختی به رقابت پرداختند. در پایان این دوره از مسابقات تیم‌های کشتی پهلوانی گوتند، بندر امام خمینی و ماهشهر به ترتیب رتبه‌های یکم تا سوم را کسب کردند و نفر اول نمایندگان استان به مسابقات کشوری اعزام می‌شوند.

آزادمنجیری: نتایج برای من قانع کننده است

امیدوارم سال آینده در شیراز به نتایج دلخواهم برسیم



سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان ایران از نتایج کسب شده در بازی‌های دوستانه در اردوی تدارکاتی مجارستان ابراز رضایت کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مهدی آزادمنجیری، سرمری تیم ملی هندبال نوجوانان ایران پس از پایان بازی با ایسلند در اردوی تدارکاتی مجارستان گفت: امروز در سومین دیدار دوستانه خود مقابل ایسلند قرار گرفتیم که اسلوونی و مجارستان را برده بود. پیش از این هم با اسلوونی و مجارستان بازی کردیم که هر سه تیم از تیم‌های فوق‌العاده خوب و برتر اروپا و جهان در رشته هندبال هستند. وی افزود: هرچند ۳ بازیکن اصلی خود را در این تورنمنت در اختیار نداشتیم اما به اهدافی که می‌خواستیم رسیدیم. کار تیمی خوبی انجام دادیم و به نقطه دفاعی که مدنظر بود هم رسیدیم. آزادمنجیری ادامه داد: به بازیکنانم تبریک می‌گویم که در این سه سوم مراد به اردوی مجارستان اعزام شد، پس از برگزاری سه دیدار دوستانه، به وطن بازگشت.

رقابت اسنوکر بازان خوزستان در رقابت‌های دسته برتر کشور



اسنوکر بازان خوزستان برای دریافت عناوین برتر رقابت‌های رتبه بندی دسته برتر کشور تلاش می‌کنند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، بیست و ششمین دوره رقابت‌های رتبه بندی اسنوکر دسته برتر کشور از امروز در مجموعه ورزشی شهید چیدریا تهران آغاز شد که فرید خسروی و علیرضا خدایپرست از فردا مقابل حریفان خود به میدان می‌روند و شاهین سیزی ملی پوش خوزستانی اسنوکر کشورمان نیز این رقابت‌ها مشخص می‌شوند.

۱۳ نشان رنگارنگ تکواندوکاران فارسی در رقابت‌های لیگ برتر



تیم تکواندو زاگرس جنوبی از فارس با کسب ۱۳ نشان رنگارنگ؛ در دور نخست هفته اول بیست و هفتمین دوره لیگ برتر تکواندو نوجوانان کشور قهرمان شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، مدیر تیم زاگرس جنوبی فارس گفت: در پایان هفته نخست لیگ برتر تکواندو نوجوانان کشور که در تهران برگزار شد؛ نماینده استان فارس با کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره و ۶ برنز با اقتدار بر سکوی نخست این رقابت‌ها ایستاد. آرش فدعم افزود: در این مرحله از مسابقات که با شرکت ۲۵۹ هوکوبوش به مدت دو روز برگزار شد، در وزن‌های دوم، سوم، چهارم، پنجم و هفتم به ترتیب حسین رضازاده، جمشید اسماعیل زاده، میلین ابراهیم، آرش ضامن و رادین زینالی از زاگرس جنوبی نشان طلا را از آن خود کردند و مبین علیپور به عنوان فنی‌ترین تکواندوکار و بهزاد خداداد سرمری تیم زاگرس جنوبی به عنوان بهترین مربی انتخاب شدند.

اعزاز شطرنج باز خوزستان به رقابت‌های قهرمانی جهان



رقابت‌های شطرنج قهرمانی جهان با حضور ورزشکار خوزستان برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های شطرنج سریع و برق آسا قهرمانی جهان از دوازدهم مردادماه امسال در کشور ازبکستان برگزار می‌شود که استاد بین المللی سینا موحد در رده سنی زیر ۲۰ سال با حریفان خود رخ به رخ می‌شود. رضا مهدوی، روشا اکبری و رامین کاکاونه دیگر شطرنج بازان کشورمان در این رقابت‌ها هستند. شطرنج ایران معرفی شد.

واحد

سرتقت طلاقت وحشتناک دو زن را در پی داشت

اقتل

به گزارش صد آنلاین، یک مسافرخش قلابی دو زن را در مرند به قتل رساند. مرد جوان که برای سرتقت طلا، ۲ زن را در شهرستان مرند سوار خودروی خود کرده و با کشاندن به باغی در اطراف شهر به قتل رسانده بود، دستگیر شد. از چند روز پیش پلیس شهرستان مرند در جریان ناپدید شدن ۲ زن جوان قرار گرفت. بررسی‌ها نشان می‌داد که این دو زن آخرین بار برای انجام کاری از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته بودند. همه شواهد از این حکایت داشت که آنها دچار سرنوشتی هولناک شده‌اند و در این شرایط تحقیقات برای یافتن ردی از آنها آغاز شد. درحالی که بررسی‌ها ادامه داشت، معلوم شد که فردی با در دست داشتن کارت بانکی قربانیان، راهی عابریانک شده و اقدام به برداشت پول نقد کرده است. مأموران با بررسی‌های تخصصی و بازرسی فیلم‌های دوربین‌های مداربسته، تصویری از این فرد که مردی جوان بود به‌دست آوردند و در ادامه تحقیقات موفق شدند هویت او را شناسایی کنند. در ادامه مشخص شد که وی اهل یکی از روستاهای اطراف مرند است که با خودروی پژو ۴۰۵ خود در این شهر مسافرخشی می‌کند. دستور بازداشت این مرد صادر شد و مأموران را در یک عملیات

واحد

نگران خواهرزاده ۲۰ ساله ام هستم

حادثه

مرد سابقه‌داری که یک دختر جوان را اغفال کرده و از خانه فراری داده بود، دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد. به گزارش صد آنلاین، چندی قبل مرد میانسانی به یکی از کلاتری‌های جنوب تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: خواهرزاده ۲۰ ساله‌ام که پدر و مادرش را در تصادف از دست داده با خانواده من زندگی می‌کند. او که به تنو علاقه زیادی دارد ناگهان از خانه خارج شد، اما دیگر بازنگشت. تلفن همراهش نیز خاموش است. نگرانم بلایی سرش آمده باشد، لطفا کمک کنید. پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای امورجنایی، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با دستور بازپرس پرونده وارد عمل شدند اما در نخستین گام با استعلام از پزشکی قانونی و بیمارستان‌ها اثری از دختر نوجوان به دست نیاوردند. تیم جنایی در گام بعدی راهی محل زندگی دختر جوان شدند و با بازبینی دوربین‌های مداربسته پی بردند که او با رضایت کامل سوار بر خودروی یک مرد غریبه شده و با یکدیگر فرار کردند. کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت مرد جوان را شناسایی کردند و متوجه شدند که او در زمینه تنو فعالیت غیرقانونی دارد و سابقه‌دار است که همین

قتل مرد جوان به‌خاطر دختر مورد علاقه در پمپ بنزین پیروزی

متهمی که در محله پیروزی اقدام به قتل کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، شامگاه یکشنبه هفتم مردادماه امسال، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های شرق تهران از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ که همراه قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امورجنایی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مرد حدوداً ۱۹ ساله‌ای به نام نیما را مشاهده کردند که بر اثر تصادف عمدی به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول ساعتی قبل به خاطر دختر جوانی در یک پمپ بنزین در محله پیروزی با عامل جنایت درگیر شده است. بدین ترتیب دوست مقتول هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: شب حادثه با موتورسیکلت خود به همراه نیما به پمپ بنزین رفتم اما نیما در آنجا دختر مورد علاقه‌اش را سوار بر خودروی پراید یک مرد غریبه مشاهده و نهایتاً با راننده آن مشاجره پیدا کرد. او ادامه ماجرا را اینطور توضیح داد: مشاجره و فحاشی ادامه داشت تا اینکه راننده پراید ناگهان با سرعت زیادی متواری شد اما نیما روی صندوق عقب آن پراید و فریاد می‌زد خودرو را متوقف کن

دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۱۱ فقره سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۱۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح حوزه استحفاظی کلاتری ۱۱ انقلاب، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی و همچنین بررسی صحنه‌های سرقت، مأموران کلاتری ۱۱ انقلاب در این خصوص یک سارق سابقه دار را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر و مقادیری اموال مسروقه کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به ۱۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرد، اظهار داشت: سارق پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد. سرهنگ زینلی از شهروندان خواست ضمن رعایت هشدارهای پلیسی، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مورخه ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۹۶۶۶ برای رای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض منقضای آقای ماشاله معینی موسی آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۳ و ملی ۵۱۲۹۸۰۵۹۳۳ صادره از شهر رضا در شش‌دانگ یک باب خانه مساحت ۱۴۳/۲۹ مترمربع پلاک فرعی ۵۵۶۵۰ از ۲۰۸۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۱ فرعی از ۲۰۸۶ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی غلام محمدی راد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقضای اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ ۴۴۲۰۴ ۳۶۷۰ الف **مجتبی فخار - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲**